
Uchwa?a Nr XVIII.162.2013

Rady Miasta Jastrz?bie - Zdrój

z dnia 19 grudnia 2013r.

 

w sprawie przyj?cia gminnego programu profilaktyki i rozwi?zywania

problemów alkoholowych na 2014 r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2013 r. poz. 594 z pó?niejszymi zmianami) i art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 pa?dziernika 1982 r. o
wychowaniu w trze?wo?ci i przeciwdzia?aniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz.1356 z pó?niejszymi
zmianami)

Rada Miasta Jastrz?bie - Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Przyj?? gminny program profilaktyki i rozwi?zywania problemów alkoholowych na 2014 r. w brzmieniu stanowi?cym
za??cznik do niniejszej uchwa?y.

§ 2

Wykonanie gminnego programu profilaktyki i rozwi?zywania problemów alkoholowych powierza si? Prezydentowi
Miasta.

§ 3

Uchwa?a wchodzi w ?ycie z dniem 1 stycznia 2014 r.

Odpowiedzialny za treść: Tadeusz Sławik
Data wytworzenia: 19.12.2013
Opublikował w BIP: Monika Dudacy
Data opublikowania: 02.01.2014 11:45
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 17.03.2016 13:04
Liczba wyświetleń: 222


